
ir'ru ix ur. 4
TDAOAio
SOCIAL univer'.idad

Naoona
de Cordoba

Córdoba, B! ~'443k %

VISTO que en el marco de la reahzamón del 'XX Seminario
Latinoamericano de Escuelas de Trabajo Social y Asamblea General de
ALAEITS/ XX Encuentro Académico Nacional de la Federación Argentina
de Unidades de Trabajo Social "Desafíos del Contexto Latinoamericano al
Trabajo Social", que tendrá lugar del 24 al 27 de Setiembre de 2012 en esta
Casa, ae ha hecho necesario realizar distintas erogamones, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufimentes en ia Cuenta Recursos
Propios-Subcuenta Seminario, esta Unidad Académica para hacer frente a laa
mismas, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Articulo 1' : Aprobar los gastos que se detallan a contmuamón .

$462 Pesos cuatromentos sesenta y dos!, según Factura
CD00100032578 24/08/12 de la Firma Marfer-

$100,00 Pesos cien! seún Factura C000200001347 del 24/08/12 de la
Firma Panaderia del Pilar-

$265,00 Pesos doscientossesente y cinco! según Factura
C000200000583 del 30/08/12 de la Firma Almuerzos Naturales-

$309,29 Pesos trescientos nueve con 29/100! según Ticket 00215758
del 29/08/12 de Ia Firma San Marco-

$37,50 Pesos treinta y siete con 50/100! según Ticket 00445013 de
fecha 07/03/12, de la Firma Jumbo Retail.-
$503,95 Pasos quinientos tres con 95/100! según Factura
C0002DOOD0321 del 31/07/12 de la Firma Fotocopiadora de Nicolás
Burm.-

$249,80 Pesos doscientos cuarenta y nueve con 80/100! según
Ticket D0214079 del 28/08/12 de la Firma Colombraro-

$9436,70 Pesos nueve mil cuatrocientos treinta y seis con 70/'100!
según Factura C0002DOOOD301 del 15/08/12 de la Firma Lanmar en
concepto de pasa/ea aéreos-
$6829,00 Pesos seis mil ochocientos veintinueve! según Factura
C000200000303 del 27/08/12 de le Firma Lanmar en concepto de
pasa/es aéreos desde Buenos Aires

Ee vela de Trabuo Sooiai -un vera dad Nacional de Cerdoba

A Vulgar ou � C d du l -C d b  CP5000!-Aroeniina
T I-r 54-0351-4334�4I50 t 213!



SOCIAL uwemd"d
Nacional
de Córdoba

ll/I

~ $390,00 Pesos trescientos noventa! según Tique Factura
B0006D0009663 del 27/08/12 de la Firma Proyectos Industnales SA,en
concepto de alojamiento de tres �! docentes para concurrir a una
reunión organizatlva del Seminadio-

~ $160,00 Pesos ciento sesenta! según Factura B0001D0022801 del
29/08/12 de la Firma La Casa de los Plumeros SRL.-

Articulo 2' : La presente erogaaón será atendida con fondos provenientes de
la Cuenta Recursos Propios-Subcuenta Seminano de la Escuela de Trabajo
Social.-
Artículo 3' : Protocolicese. Pase al Arca Económico Finenmera de la Escuelade Trabajo Somal Comuniquese Archívese.- lijar aaast f/llff$$�66

oolccronA

o ad n Md oedd
ó

RESOLUCION ETS N: 9~!AQ.

aacoelade Tr bajoaoaal-unid id dN ldecórdoba

A V ip i e/n-crodad u i osara-có dona lcp 50001-A 0 t
T I-P . 54-0351-4334114/5  lni 313!


